АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря  2013 года № 87-п
Об изменении времени в административные регламенты в части
сокращения срока ожидания в очереди при их предоставлении
Во исполнение Планов мероприятий по обеспечению перевода муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административном регламенте «Предоставления муниципальной услуги «Прекращение права аренды, постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения, безвозмездного срочного пользования земельными участками»» утвержденного постановлением Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» от 25.04.2013 № 21-п добавить: пункт «2.16 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов для предоставления и получения результатов Муниципальной услуги составляет 15 минут».
2. Пункт 2.10 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности» утвержденного постановлением Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» от 25.04.2013 № 29-п изложить в новой редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов для предоставления и получения результатов Муниципальной услуги составляет 15 минут».
3. В административном регламенте «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям» утвержденного постановлением Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» от 25.04.2013 № 18-п добавить: пункт «2.16 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов для предоставления и получения результатов Муниципальной услуги составляет 15 минут».
4. Пункт 2.15 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и рассмотрение документов на право признания граждан, проживающих на территории муниципального образования, малоимущими» утвержденного постановлением Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» от 25.04.2013 № 13-п изложить в новой редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов для предоставления и получения результатов Муниципальной услуги составляет 15 минут».
  Глава  МО
«Колгуевский сельсовет» НАО

                Н.Я. Майков